[image: MacBook SSD:Users:pamelafalconi:Google Drive:Agencia Impacto 2017 ok:CLIENTES:Thi@guinho:Artes:2017:01_ Janeiro:2017.01.30 Nova marca:Brasão de Itapevi.psd]
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVI
SECRETARIA DE GOVERNO
Rua Agostinho Ferreira Campos, 675 | Nova Itapevi | Itapevi | São Paulo | CEP: 06693-120
Tel.: (11) 4143-7600  | sec.governo@itapevi.sp.gov.br

DECRETO Nº 5.455, DE 1º DE MARÇO DE 2019

“RETIFICA O DECRETO Nº 5.438, DE 08 DE JANEIRO DE 2019 QUE DISPÕE SOBRE OS PONTOS FACULTATIVOS E FERIADOS NAS REPARTIÇÕES PÚBLICAS MUNICIPAIS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

IGOR SOARES EBERT, Prefeito do Município de Itapevi/SP, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

DECRETA:

Art. 1º – Fica retificado a alínea “b”, inciso II, do art. 1º do Decreto nº 5.438/2019 para considerar:

Onde se lê:

“b) 05/03/2019 – Terça Feira – Carnaval (Feriado);”

Leia-se:

“b) 05/03/2019 – Terça Feira – Carnaval (Ponto Facultativo);”

Art. 2º - Permanecem inalterados os demais termos do referido ato.

Prefeitura do Município de Itapevi, 1º de Março de 2019.

IGOR SOARES EBERT
PREFEITO

Publicado, no Diário Oficial do Município de Itapevi, afixado no lugar de costume e registrado em livro próprio, na Prefeitura do Município de Itapevi, ao 1º de Março de 2019.
[bookmark: _GoBack]

MARCOS FERREIRA GODOY
SECRETÁRIO DE GOVERNO
image1.png